



Indeks: 1307PL-72WB-OF

Klasyfikacja wg normy EN 1906:2012

3 6 - 0 0 4 0 B

Producent:	Linea Cali
Wykończenie:	OF - stare złoto (francuskie)
Materiał:	Mosiądz
Wymiar szyldu (mm):	54x325
Sposób montażu:	Na śruby i wkręty
Sprężyna powrotna:	Tak
Trzpień Ø (mm):	Ø 8
Otwór w szyldzie:	Na wkładkę
Strona otwierania:	Uniwersalna

Warianty produktu

Indeks	Wykończenie:	Wymiar szyldu (mm):	Otwór w szyldzie:	Cena
KLAMKA TIFFANY MESH 72WB OF 1307PL-72WB-OF	OF - stare złoto (francuskie)	54x325	Na wkładkę	1 808,36 zł VAT 23%
KLAMKA TIFFANY MESH 72WB OZ 1307PL-72WB-OZ	OZ - pozłacane	54x325	Na wkładkę	2 160,96 zł VAT 23%
KLAMKA TIFFANY MESH SZYLD OZDOBNY 018 OZ 1307RO-018-OZ	OZ - pozłacane	45x65	Brak	856,33 zł VAT 23%
KLAMKA TIFFANY MESH SZYLD OZDOBNY 018 PM 1307RO-018-PM	PM - brązowione matowe (jasne)	45x65	Brak	765,65 zł VAT 23%
KLAMKA TIFFANY MESH SZYLD OKRĄGŁY 113 OZ 1307RO-113-OZ	OZ - pozłacane	Ø 53	Brak	962,11 zł VAT 23%

Opis produktu

Klamka Tiffany Mesh jest zaprojektowana w stylu Tiffany oraz ozdobiona kryształami Swarovski. Stanowi idealny, a przede wszystkim elegancki dodatek do wszystkich gustownych drzwi w nowoczesnych i stylowych wnętrzach. Posiada długi ozdobny szyld z otworem na wkładkę bębnową.

Forma, styl i zdobienia klamki zostały zainspirowane dziełami słynnego amerykańskiego artysty i jubilera Louisa Comforta Tiffany'ego. W efekcie łączą w sobie legendarny oraz ponadczasowy design z najwyższą jakością wykonania.

Styl Tiffany to nie tylko szklane klosze lamp czy charakterystyczne pudełka w turkusowym kolorze, w które pakowane są jubilerskie wyroby słynnej amerykańskiej marki. Duża popularność sprawiła, że w tym legendarnym stylu projektowane są

Przedstawione informacje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu art.66 §1 Kodeksu Cywilnego. Ze względu na ciągle poszerzanie asortymentu niektóre informacje mogą być nieaktualne. NOVET Spółka z o.o. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian oraz poprawiania treści udostępnianych w serwisie www.novet.eu w każdym czasie i w dowolnym zakresie bez wcześniejszego powiadomienia użytkowników. Kolory mają charakter orientacyjny i ze względu na technologię reprodukcji mogą się one różnić od rzeczywistych kolorów produktu.

także meble, a nawet okucia do drzwi i okien. Najlepszym przykładem są klamki, gałki i uchwyty Tiffany Mesh włoskiej marki Linea Cali, ozdobione elementami dekoracyjnymi, wykonanymi z weneckiego szkła murano.

Okucia z kolekcji Tiffany Mesh idealnie pasują do eleganckich wnętrz w gabinetach, urzędach, biurach, hotelach, restauracjach i innych obiektach oraz pomieszczeniach, urządzonych zgodnie z klasycznym stylem, wpisującym się w uniwersalne i ponadczasowe kanony piękna.

Prezentowana klamka jest wykonana z mosiądzu i występuje w wykończeniu stare złoto (francuskie).

Logo Linea Cali

Linea Cali to uznana włoska firma specjalizująca się w projektowaniu i produkcji najwyższej jakości klamek, gałek oraz pochwytów. Wszystkie produkty marki wytwarzane są wyłącznie na terenie Włoch z poszanowaniem dbałości o środowisko naturalne i zgodnie z wymogami restrykcyjnych europejskich norm. O ich wysokiej jakości i popularności najlepiej świadczy fakt, że klamki Linea Cali można spotkać w słynnych budynkach historycznych (Villa Cortine Palace / Manufacture des Gobelins) oraz w wielu nowoczesnych obiektach (Uniwersytet w Zurychu) na całym świecie.